Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 85/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
manutenção na Rua José Flavio
Batagin, próximo ao 215, Cruzeiro
do Sul.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços manutenção na Rua José Flavio
Batagin, próximo ao 215, Cruzeiro do Sul.

.

Justificativa:

 Fomos procurados por moradores da residência mencionada
acima, alegando que se encontra em más condições e danifica veiculos.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de janeiro de 2022.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X8U3W3N2E3N9H1Y3
		2022-01-17T14:21:30-0300